
 
 

UCHWAŁA NR XLII/733/2023 
RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie miasta Sopotu w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 840) oraz w wykonaniu § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 
23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

RADA MIASTA SOPOTU 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/704/2023 z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie określenia zasad udzielania 
i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie miasta 
Sopotu w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 23.02.2023 r. 
poz. 970), zwanej dalej uchwałą, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 uchwały wyrazy „w wysokości do 98%” zastępuje się wyrazami „w wysokości 98%”; 

2) w § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały wyrazy „do dnia 31 grudnia 2022 r.” zastępuje się wyrazami „do dnia 31 grudnia 
2023 r.” 

3) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski rozpatrywane są z uwzględnieniem następujących kryteriów: 

1)  walory zabytkowe i architektoniczne budynku lub obiektu, 

2)  znaczenie prac dla wizerunku miasta, 

3)  stan zachowania budynku lub obiektu, 

4)  dotychczasowe prace zrealizowane przy budynku lub obiekcie.”; 

4) zmienia się numerację jednostek redakcyjnych od § 10 do § 13 uchwały, w ten sposób, że: 

a) wyrazy „§ 10” zastępuje się wyrazami „§ 9”; 

b) wyrazy „§ 11” zastępuje się wyrazami „§ 10”; 

c) wyrazy „§ 12” zastępuje się wyrazami „§ 11”; 

d) wyrazy „§ 13” zastępuje się wyrazami „§ 12”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.05.2023 r.

Poz. 2438



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sopotu 

 
 

Piotr Bagiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2438


	Uchwała

		2023-05-22T13:38:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




